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Stroboskop 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 31.05.1999r. . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stroboskop. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie 

jego całości, w kształcie widocznych jego elementów oraz w rysunku ka-

drów składających się na film. 

Stroboskop według wzoru posiada niewielką grubość i rozległą powierz-

chnię pozwalającą uwidocznić oryginalny i estetyczny kształt każdego ze 

składających się na przedmiot widocznych w trakcie użytkowania elemen-

tów tworzących nieporównaną w swej prostocie całość. 

Stroboskop według zgłoszenia składa się z trzech w całości widocznych 



podczas zakładania i zdejmowania planszy 7 elementów, z których jeden 

stanowi wielokątna płyta 5 z uwidocznionymi trzema kołami, jak poka-

zano na rysunku Fig. 1 , Fig. 7 , Fig. 9 Jednym z tych kół jest koło I 

umieszczone w środku wielokąta, drugim otaczający je pierścień 2 a trze-

cim wgłębienie 3 w kształcie koła wycięte w wielokątnej płycie 5 

zaopatrzonej w otwór przy jednym z jej wierzchołków, jak pokazano na 

rysunku Pig. 1 . Na wszystkich obwodach tych kół opisanego elementu 

rozmieszczone są kółka 4 . W jednym z tych kółek na kole i znajduje się 

otwór 6 , jak pokazano na rysunku Fig. 1 . 

Drugi element stanowi plansza 7_ w kształcie pierścienia w nanie-

sionym na niej wizerunkiem kadrów filmu posiadająca dwa wycięcia 8 

jak pokazano na rysunku Pig. 2 Wzór kadrów, które przedstawiają 

dziewczynę jadącą na rowerze poziomym w towarzystwie psa na tle wy-

przedzających ją samochodów ukazany jest na rysunku Fig. 4 . 

Trzeci element stanowi przysłona 9 w kształcie koła z wyciętymi na ob.-

wodzie prześwitami zaopatrzona w otwór K) pokrywający się w stanie 

złożonym z otworem 6 w kółku koła l . Przegrody pomiędzy wycięciami 

są zaczernione, jak pokazano na rysunku Fig. 3 . 

Stroboskop według zgłoszenia w stanie złożonym przedstawia się jako 

przysłona 9 w kształcie koła z czarnym obrzeżem przerywanym 

szczelinami z nieznacznie wystającą mimośrodowo spod niej poza jej brzegiem 

kołową planszą 7 , która to przysłona 9 wraz z planszą 7 umieszczona jest na 

tle wielokąta 5  zaopatrzonego w otwór przy jednym z jego wierzchołków, co 

uwidoczniono na ilustracji Pig. 5 . 

Stroboskop według zgłoszenia może być wykonany z trzech odmianach 

różniących się ilością boków wielokąta i wzajemnymi proporcjami zespołu kół 



oraz odpowiednio do tego różną ilością kadrów filmu i różniących się w 

związku z tym ilościami prześwitów, jak pokazano na ilustracji Fig. 3 , 

Fig. 5,. Fig. 6 , Fig. 8 . 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Stroboskop składający się z trzech elementów, w którym jeden z elementów 

stanowi wielokątna płyta (5) z wgłębieniem (3) w kształcie dużego koła 

z umieszczonym we wgłębieniu pierścieniem kołowym (2) i wewnątrz niego 

kołem (I) umieszczonym współśrodkowo z wgłębieniem (3), w którym na 

wszystkich obwodach kół rozmieszczone są równomiernie małe kółka (4), 

drugim jest plansza (7) w kształcie pierścienia z naniesionym rysunkiem 

kadrów filmu a trzecim zaczerniona na obrzeżu z wyciętymi prześwitami 

przysłona (9) podlegający rozbieraniu na poszczególne elementy podczas 

zakładania i zdejmowania planszy (7) czyniąc wtedy wszystkie trzy eleme-

nty w całości widocznymi znamienny tym, że w stanie złożonym przedstawia 

się jako przysłona (9) w kształcie koła z czarnym obrzeżem przerywanym 

szczelinami z nieznacznie wystającą mimośrodowo spod niej poza jej 

brzegiem kołową planszą (2), która to przysłona wraz z planszą umieszczone 

są na tle wielokątnej płyty (5), co uwidoczniono na ilustracji (Fig. 5), 

(Fig^) , (Eig^-8). 

2. Stroboskop wg zastrz. 1 znamienny tym, że na planszy (7) w kształcie pierś-

cienia z naniesionym na niej wizerunkiem kadrów filmu zobrazowane są 

kadry przedstawiające dziewczynę jadącą na rowerze poziomym w towa-

rzystwie psa na tle wyprzedzających ją samochodów, co pokazano na załą-

czonym rysunku (Fig. 4). 

3. Stroboskop wg zastrz. 1 znamienny tym, że zaczerniona na obrzeżu z wycię-

tymi prześwitami przysłona (9) posiada trzy prześwity, a wielokątna płyta (5) 

wykonana jest w kształcie kwadratu, jak pokazano na ilustracji (Fig. 5 ). 



4. Stroboskop wg zastrz. 1 znamienny tym, że zaczerniona na obrzeżu z wy-

ciętymi prześwitami przesłona (9) posiada cztery prześwity, a wielokątna 

płyta (5) wykonana jest w kształcie pięciokąta foremnego Jak pokazano 

na rysunku (Fig. 6). 
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